V4
PODER LEGISLATIVO

DECARUARU

CASA JORNALISTA |0SE CARLOS FLORENCID

COMISSAO DE FINANGAS E ORGAMENTO
COMISSAO DE ETICA PARLAMENTAR
COMISSAO DE LEGISLAGAO E REDAGAO DE LEIS
COMISSAO DE OBRAS, URBANISMO E SERVIGOS PUBLICOS
COMISSAO DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA REUNIAO DAS COMISSOES PERMANENTES

OS PRESIDENTES DAS COMISSOES DE FINANGAS E ORGAMENTO, DE ETICA
PARLAMENTAR, DE LEGISLAGAO E REDAGAO DE LEIS, DE OBRAS, URBANISMO E
SERVIGOS PUBLICOS E DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas
atribui¢cdes regimentais e organizacionais, RESOLVEM:

CONVOCAR a Reunido da presente Comissdo Permanente no dia 14/10/2025 as 09:00,
em formato hibrido.

As reunidoes das Comissbes Permanentes poderdo ser realizadas quando houver a
convocagao por meio de edital expedido pelo Presidente da Comissdo Permanente, que
serd enviado através de aplicativo de mensagem ou canal oficial disponibilizado pelo
vereador(a) membro da respectiva comissao.

O acesso remoto é pessoal e intransferivel, sendo vedado ao parlamentar e aos servidores
da Camara Municipal de Caruaru disponibiliza-lo para terceiros. O meio virtual de acesso
dos Parlamentares dar-se-a pelo aplicativo Zoom, através do link abaixo:

Sera futuramente enviado aos parlamentares através de aplicativo de mensagem

Camara Municipal de Caruaru, Estado de Pernambuco, 13/10/2025

VEREADOR LULA TORRES E PAULINHO
Presidente da COMISSAO DE FINANGAS E ORGAMENTO

VEREADOR CARLINHOS DA CEACA
Presidente da COMISSAO DE ETICA PARLAMENTAR

VEREADOR HUGO LEONARDO CHAVES
Presidente da COMISSAO DE LEGISLACAO E REDAGAO DE LEIS

VEREADOR EDMILSON DO SALGADO
Presidente da COMISSAO DE OBRAS, URBANISMO E SERVIGOS PUBLICOS

PODER LEGISLATIVO

DECARUARU

CASA JORNALISTA |DSE CARLOS FLORENCIO

VEREADOR LULA TORRES E PAULINHO
Presidente da COMISSAO DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL

Vereador?ssina:ﬂio del Vi d Assinado de V d
. forma digital por ereador igh Assinado de
Carlinho Verﬁa:or ¢ :Zg:di'?'ml por ereado for,:na digital por Vereador assinadode

d gar inhos da Edmilso  camicon do rH UQO  Vereador Hugo forma digital por
Sda £8ca. Salgado Leonardo Chaves LU Ia Vereador Lula
Ceac g;':gzg?;;‘gg;]s n do Dados: Leonard pados: A Térres e Paulinho

a 46: Salgado 20251013 2025.10.13 Torres e
9 08:46:41 -03'00' lo) Ch AVEeS 08:46:56 -03'00' Dados: 2025.10.13

Paulinho 0847:11-0300

	VEREADOR LULA TÔRRES E PAULINHO​Presidente da COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO​​VEREADOR CARLINHOS DA CEACA​Presidente da COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR​​VEREADOR HUGO LEONARDO CHAVES​Presidente da COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS​​VEREADOR EDMILSON DO SALGADO​Presidente da COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS​​VEREADOR LULA TÔRRES E PAULINHO​Presidente da COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL​​

		2025-10-13T08:46:26-0300
	Vereador Carlinhos da Ceaca

		2025-10-13T08:46:41-0300
	Vereador Edmilson do Salgado

		2025-10-13T08:46:56-0300
	Vereador Hugo Leonardo Chaves

		2025-10-13T08:47:11-0300
	Vereador Lula Tôrres e Paulinho